
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

 сад №63 Фрунзенского района Санкт-Петербурга 
 

 

 

 

 

 
О назначении ответственных за взаимодействие с ГУ МВД России по Санкт-

Петербургу и Ленинградской области 

 

 В целях соблюдения законодательства Российской Федерации о контракт-
ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-

ных и муниципальных нужд, приказываю:  

 

1. Ястребову Л.В., старшего воспитателя назначить ответственной за взаи-

модействие с Управлением экономической безопасности и противодействия кор-

рупции Главного управления МВД России по СПб и ЛО (УЭБ и ПК ГУ МВД Рос-

сии) при осуществлении деятельности в сфере закупок товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных нужд. 

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель       

организации заведующий    Л.А. Петрова 

 

 

 

 

 номер документа дата составления 

ПРИКАЗ 161-ОД 02.09.2024  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Петрова Лариса Александровна, Заведующий

21.10.24 11:01 (MSK) Сертификат 5BC72518AF61CB6C83E81A40AF419128


